problemi emersi, difficoltà, proposte per il futuro). 

La misura del compenso forfettario e le ore di non insegnamento da corrispondere e saranno retribuite 
secondo la normativa vigente è quello determinato in sede di contrattazione integrativa pari ad Euro 
262,50  (duecentosessantadue/50) per  15 ore di non insegnamento , salva diversa disponibilità finanziaria 
da corrispondere secondo la normativa vigente entro il 31 agosto 2023, a seguito di un report di consuntivo  
del lavoro svolto che dovrà contenere, oltre al dettaglio delle ore prestate, l’elenco delle azioni portate a